ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
SEDES - Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social

PORTARIAn°003/2015

Designar servidor para
fiscalização do Contrato n°
0109/2015, firmado com a
Empresa Ronilson Santana
Bezerra - ME.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
da Prefeitura Municipal de Simões Filho, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o disposto no Art. 678 da Lei 8666/93 e
Resolução n° 1120/05 do Tribunal de Contas dos Municípios.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a servidora a seguir indicada, para fiscalização do Contrato n°
0109/15 firmado com a Empresa Ronilson Santana Bezerra- ME , conforme
Pregão Presencial n° 026/14 e Processo Administrativo n° 1886/2014 competindo-
lhes além da fiscalização o reconhecimento e aferição das faturas dos serviços
prestados, inclusive com os respectivos atestos em conformidade com a Cláusula
13° do contrato.

- Jonas Pereira dos Santos - Matrícula 936439

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Secretária, 18 de setembro de 2015

Lúcia Helena Silva Abreu
Sec. Mun. do Trab. e Desenv. Social

Kndcrcçcv Av. Wallcr Ararão de Sou/a .s/n" Km 25
Simões [•imo.Ba - CHI'. 43.700-000

M-1]. (071)3295^*600